
Prostorná obchodní jednotka v Los Gigantes

Odkaz: 8344
Lokalita: Los Gigantes
Komplex: Gigansol del Mar
Typ: Business (Investment & Commercial property)
Tags: Local
Postaveni: Sold
Cena: €219,000
Hodnoceni energeticke ucinnosti: Pending

Vnitrni (m2): 110 m2

Rok vyroby: 2005
Uroven podlahy: Ground

0034 922 717 779 • info@clearbluetenerife.com • www.clearbluetenerife.com



Prostorná obchodní jednotka v Los Gigantes

Clear Blue Skies Group SL s potěšením nabízí tento soukromý obchodní prostor na otevřeném trhu, který se nachází
v Los Gigantes na slunném západním pobřeží Tenerife.

 Los Gigantes je největší letovisko na západním pobřeží Tenerife, které se nachází přímo u pobřeží od nádherných
měst Puerto Santiago a Playa de la Arena. Los Gigantes je pojmenováno a známé díky úžasným 500 m vysokým
útesům Acantilados de los Gigantes a vlastnosti, jako je tento, těží z nejúžasnějších výhledů na Atlantický oceán a
na útesy Los Gigantes. Los Gigantes se nachází asi 30 km od jižních letovisek Playa de las Americas, Los Cristianos a
Costa Adeje a přibližně 45 km od letiště Tenerife South, nicméně díky nedávno dokončenému rozšíření na dálnici
TF1 lze tuto cestu uskutečnit v přibližně půl hodiny. Město má velký výběr kvalitních barů, restaurací, kaváren a
obchodů v okolí krásného přístavu.

 Gigansol del Mar je velký komplex, zasazený do svahu na prominentní pozici s výhledem na letovisko Los Gigantes.
Los Gigantes, známé svými nádhernými útesy, je pevným favoritem mezi návštěvníky i místními obyvateli a na
Kanárských ostrovech si užívá jedny z nejlepších a nejstále slunečnějších počasí. Komunita nabízí nádherný
komunitní bazén obklopený krásně udržovanými slunečními terasami s nádherným výhledem na Los Gigantes a přes
oceán na La Gomera. Pláž Puerto de Santiago je v docházkové vzdálenosti od komplexu a v Los Gigantes a
sousedních městech a letoviscích je řada barů, restaurací, obchodů a atrakcí.

 Tento lokál o rozloze 110 m² má dvě malé místnosti, velký otevřený prostor a toalety a je umístěn na úrovni ulice
blízko hlavního vchodu do komplexu a byl by ideální pro jakoukoli komerční činnost.

 Kontaktujte prosím Clear Blue Skies Group SL v našich kancelářích ve Fañabé Plaza pro více informací nebo
sjednání prohlídky.

Prohlášení: Materiál prezentovaný v této prezentaci je zalozen na informacích poskytnutých tretími stranami, které povazujeme za spolehlivé, ale nemuzeme zarucit, ze jsou
úplné nebo 100% presné, takze by se na ne jako takové nemelo spoléhat. Potenciálním kupujícím se doporucuje, aby v techto zálezitostech vyuzili p_íslušné právní rady.

0034 922 717 779 • info@clearbluetenerife.com • www.clearbluetenerife.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

